
VÝZVA  PRO  AKCIONÁŘE  -  AKCIONÁŘKY 

 

Ve  2. čtvrtletí 2018 skončí funkční pětileté období členů 

představenstva a kontrolní komise a.s. AUTOPARK a vzhledem k tomu, 

že považujeme za potřebné již s předstihem připravit volby těchto 

orgánů na další funkční období, tj. na roky 2018 až 2022, obracíme se 

k akcionářům a akcionářkám naší akciové společnosti s výzvou, aby se 

přihlásili zájemci, kteří by měli chuť a mají i předpoklady k výkonu 

těchto funkcí. 

Obecně platí, že každý pro výkon funkce musí splňovat předpoklady, 

které stanovuje zákon, tj. zákon o obchodních korporacích (čís. 

90/2012 Sb.). Vedle toho je předpokládána znalost v některém 

z klíčových oborů, potřebných pro bezproblémový provoz našich 

garáží, jako jsou ekonomika a účetnictví, právní problematika, údržba 

a provoz apod., obecně pak základní znalosti práce na počítači a ochota 

pravidelně se podílet na zajišťování chodu společnosti. 

Podle rozhodnutí valné hromady společnosti jsou funkce 

v představenstvu a dozorčí radě vedle volby ještě smluvně ošetřeny a 

náleží za jejich výkon měsíční odměna. Pokud by člen představenstva 

mohl některé další činnosti vykonávat v plném rozsahu potřeb, mohl 

by uzavřít na tento výkon pracovní smlouvu s honorářem, 

odpovídajícím rozsahu pravidelně se opakující práce a možnostem 

společnosti. 

 

V Praze v únoru 2017                                Představenstvo a.s. 


